UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDTrH

V/v thay đổi địa điểm họp thống

nhất một số nội dung trong công tác

xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia.

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2022

  Kính gửi:

                                    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                    - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

        - Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Ngày 16/3/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 581/SGDĐT-

GDTrH về việc mời họp thống nhất một số nội dung trong công tác xây dựng

trường đạt chuẩn quốc gia gửi đến UBND các huyện, thị xã, thành phố, các

Phòng Giáo dục và Đào tạo và 14 đơn vị trực thuộc Sở. Tại Công văn nói trên,

Sở GD&ĐT thông báo địa điểm họp được bố trí tại Hội trường A của Sở

GD&ĐT.

 Nay, để đảm bảo không gian họp theo yêu cầu, quy định về khoảng cách

nhằm phòng chống dịch Covid-19, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến

UBND huyện, thị xã, thành phố, các Phòng GD&ĐT và các đơn vị trực thuộc

tham gia cuộc họp địa điểm họp được bố trí lại như sau:

 Hội trường A, Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh Bình Phước; địa

chỉ: đường Trần Hưng Đạo, khu phố Phú Cường, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài.

 (Các nội dung khác được nêu tại Công văn 581/SGDĐT-GDTrH ngày
16/3/2022 của Sở GD&ĐT là không thay đổi).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu: VT,GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T08:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T09:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-21T09:07:28+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T09:54:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T09:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T09:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T09:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T09:54:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!